PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2014 года

	N
	1640

О порядке осуществления Комитетом по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области полномочий администратора доходов районного бюджета

В соответствии со ст. 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:
1. Возложить на КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области полномочия администратора доходов районного бюджета.
2. Закрепить за КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области источники доходов по кодам бюджетной классификации Российской Федерации согласно Приложению № 1.
3. Наделить КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области администратора Доходов районного бюджета бюджетными полномочиями по:
- учету платежей в бюджет;
- принятию решения о возврате излишне уплаченных (взысканных) платежей в бюджет, и предоставлению документов в орган Федерального казначейства для осуществления возврата в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации;
- принятию решения о зачете (уточнении) платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и предоставление уведомлений в орган Федерального казначейства;
- информированию плательщиков, службы судебных приставов и судебные органы о реквизитах, необходимых для оформления расчетных документов на оплату денежных взысканий (штрафов) и иных в возмещение ущерба и порядке заполнения в соответствие с требованиями Правил указания информации в полях расчетных документов на перечисление налогов, сборов и иных платежей в бюджетную систему Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 24.11.2007 года № 106н;
- формированию и предоставлению иных бюджетных полномочий, установленных бюджетным кодексом Российской Федерации и принятие в соответствии с ним нормативных правовых актов (муниципальных правовых актов), регулирующих бюджетные правоотношения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на КУМИ Дивеевского муниципального района (А.В.Забродину).
Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков
Дьячкова С.С.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ N 1
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 30 декабря 2014 года N 1640
Перечень

источников доходов по кодам бюджетной классификации доходов районного бюджета Дивеевского муниципального района

	Ведомство
	Код бюджетной классификации
	Наименование источника дохода

	366
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренда указанных земельных участков.

	366
	1 11 05025 05 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных).

	366
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков государственная собственность, на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений.

	366
	1 14 02053 05 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу.

	366
	1 11 07015 05 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, оставшейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных муниципальными районами.

	366
	1 11 05035 05 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений).

	366
	1 13 02 995 05 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов муниципальных районов.

	366
	1 14 06025 05 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципальных районов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

PAGE